
Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba, 09 de janeiro de 2021

Jornal Oficial do Município  

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

OBJETO: Contratação de empresa na Aquisição parcelada de combustíveis, 
destinados aos veículos da frota pública e locada para atender as necessidades das 
diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Quixaba-PB, pelo período de onze 
meses, dando a oportunidade se necessário de remanejar a quantidade de um produto 
por outro que estejam na listagem, sem alteração do valor global do processo, 
obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto 
Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 
2006, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber a Lei 8.666, de 21/06/93 com 
suas alterações posteriores.
ABERTURA: 19/01/2021, às 10:00 (Dez) horas.
RECURSOS FINANCEIROS:Orçamento corrente e Programas.
LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, 
Rua Francisco Pereira de Assis, 295, Centro, Quixaba/PB. Os interessados poderão 
adquirir informções no endereço cupracitado, nos horários das 08:00 às 12:00 horas.

Quixaba-PB, 08 de Janeiro de 2021.

Allane Candeia de Macedo Guedes
Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

OBJETO: Locação de um veículo automotivo, utilitário, tipo Van, com duas portas 
frontais e uma porta lateral traseira deslizante, com capacidade de 16 ocupantes, 
ar-condicionado, combustível a diesel, com prazo de garantia do fabricante 
enquanto perdurar o contrato, com condutor e combustível por conta do município, 
manutenção por conta da contratada, em perfeitas condições de uso e segurança, 
durante o periodo de onze meses, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 
10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 
123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 
8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.
ABERTURA: 19/01/2021, às 11:00 (Onze) horas .
RECURSOS FINANCEIROS: Orçamento corrente e Programas.
LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, 
Rua Francisco Pereira de Assis, 295, Centro, Quixaba/PB. Os interessados poderão 
adquirir informções no endereço cupracitado, nos horários das 08:00 às 12:00 horas.

Quixaba-PB, 08 de Janeiro de 2021.

Allane Candeia de Macedo Guedes
Pregoeira Oficial

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

OBJETO: Contratação de empresa na aquisição de Medicamentos para Doação no 
atendimento as necessidades da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de 
Quixaba-PB, durante o periodo de onze meses obedecendo às disposições da Lei 
Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei 
Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no 
que couber a Lei 8.666, de 21/06/93 com suas alterações posteriores.
ABERTURA: 19/01/2021, às 13:00 (Treze) horas
RECURSOS FINANCEIROS:Orçamento corrente e Programas
LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, 
Rua Francisco Pereira de Assis, 295, Centro, Quixaba/PB. Os interessados poderão 
adquirir informções no endereço cupracitado, nos horários das 08:00 às 12:00 horas.

Quixaba-PB, 08 de Janeiro de 2021.

Allane Candeia de Macedo Guedes
Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

OBJETO: Contratação de empresa na Aquisição parcelada de medicamentos, 
destinados a (FARMÁCIA BÁSICA E UNIDADES BASICA DE SAÚDE), para 
o atendimento à população, durante o período de onze meses, vinculados aos 
Programas, Fundo Municipal de Saúde; SUS e Secretaria de Saúde do município de 
Quixaba/PB, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, 
Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro 
de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber a Lei 8.666, de 21/06/93 
com suas alterações posteriores.
ABERTURA: 19/01/2021, às 14:00 (Quatorze) horas
RECURSOS FINANCEIROS:Orçamento corrente e Programas.
LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, 
Rua Francisco Pereira de Assis, 295, Centro, Quixaba/PB. Os interessados poderão 
adquirir informções no endereço cupracitado, nos horários das 08:00 às 12:00 horas.

Quixaba-PB, 08 de Janeiro de 2021

Allane Candeia de Macedo Guedes
Pregoeira Oficial

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
CLÁUDIA MACÁRIO LOPES
PREFEITA


